MOÇÃO Nº 0092/14
Moção de Boas-Vindas aos padres Rodrigo César Sicherolli e Bruno César Siqueira, novos
párocos da Paróquia São Mateus de Guariba.

Lida na Sessão de 03/06/2014                              Despacho em 03/06/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

A vereadora  que  esta  subscreve  vem,  respeitosamente,  na  forma  regimental  e  depois  de

ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER  seja consignada na ata dos trabalhos desta Sessão

Ordinária uma Moção de Boas-Vindas aos padres Rodrigo César Sicherolli e Bruno César Siqueira,

novos párocos da Paróquia São Mateus de Guariba.

Nós, representantes do povo guaribense, não poderíamos deixar de saudar a chegada dos

novos  padres,  pelo  que  solicitamos  que  do  teor  desta  seja  dado  conhecimento  àqueles  párocos,

desejando-lhes  boa  sorte  e  sucesso,  e  que  encontrem  toda  felicidade  no  seio  de  nossa

comunidade.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 03 de junho de 2014.

                    MOÇÃO Nº 0092/14
Moção de Boas-Vindas aos padres Rodrigo César Sicherolli e Bruno César Siqueira, novos
párocos da Paróquia São Mateus de Guariba.

Lida na Sessão de 03/06/2014                              Despacho em 03/06/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente

Márcia Regina Scalon Alves
Márcia do Branco - PSD - autora